

---

# MURERMESTER V. THORSEN & SØNNER A/S

**CVR-nr.: 13182973**

Østergade 12  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2026**

---

**Poul Vittrup Thorsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER V. THORSEN & SØNNER A/S  
Østergade 12  
7830 Vinderup  
e-mailadresse: pevt@pevt.dk  
CVR-nr.: 13182973  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed, handel, besiddelse og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør kr. 32.353. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Beslutninger efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>590.998</b>	<b>478.062</b>
Personaleomkostninger		-538.499	-508.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>40.499</b>	<b>-42.438</b>
Andre finansielle indtægter		1.064	1.030
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-138
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.561</b>	<b>-41.546</b>
Skat af årets resultat		-9.208	8.234
<b>Årets resultat</b>		<b>32.353</b>	<b>-33.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		32.353	-33.312
<b>I alt</b>		<b>32.353</b>	<b>-33.312</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		260.000	260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.000	53.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.000</b>	<b>313.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>321.000</b>	<b>333.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.608	53.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.830	80.300
Udskudte skatteaktiver		0	5.814
Tilgodehavende skat		11.208	3.000
Andre tilgodehavender			34.303
Periodeafgrænsningsposter		12.656	30.856
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>188.302</b>	<b>207.741</b>
Likvide beholdninger		159.890	60.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>348.192</b>	<b>268.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>669.192</b>	<b>601.200</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.503	-22.850
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>509.503</b>	<b>477.150</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.338	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.338</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.525	18.029
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	40.000
Skyldig selskabsskat		3.000	
Skyldig moms og afgifter		26.725	44.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.101	21.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.351</b>	<b>124.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.351</b>	<b>124.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>669.192</b>	<b>601.200</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1